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Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Kar Europlast CTH/E - m. 4 hjul - Gra

SKU: 30070350




Weitere Informationen

Innere Breite in mm
Innere Hohe in mm
Innere Lange in mm
Recycling-Code
Material

Farbe

Inhalt

Gewicht

AuRere Breite in mm
AuRere Lange in mm

AuRere Hohe in mm

718

645

1118

02 PE-HD
HDPE-Kunststoff - UV-bestandig
Grau

520

35

800

1200

790



